Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(04): Ditjen Pendidikan Islam

(18): SULAWESI TENGAH

: (419319) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SULAWESI TENGAH

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 32.940.346.000  (  TIGA PULUH DUA MILIAR SEMBILAN RATUS EMPAT PULUH JUTA TIGA RATUS EMPAT PULUH ENAM RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.21.241.346.000 4.